3 OO Trofe o Carlo Alberto Pellegrini

30° Trofeo Carlo Alberto Pellegrini da assegnarsi alla societa del vincitore

.................................................. Regolamento............c...cocooiiiee.

1) L’'Unione sportiva TOSCOGAS di Marginone indice ed organizza per il giorno 15 agosto 2010 una gara riservata alla categoria allievi
denominata “30° Trofeo Catlo Alberto Pellegrini”

2) Le iscrizioni si ricevono fino alle 21,00 del giorno 13 agosto 2010 presso la sede della Societa ai seguenti numeri:

Tel. Fax 0583 286055 - 335 5883413 - Fax 0583 216180

3) Le operazioni di punzonatura si svolgeranno il giorno 15 agosto dalle ore 12,00 alle ore 13,30

4) 1l ritrovo dei concotrenti ¢ fissato per le ore 13,30; la partenza verra data alle ore 14,30

5) Percorso (vedi sotto)

6) L'Unione Sportiva Toscogas di Marginone organizzatrice, declina ogni responsabilita per incidenti o danni ai corridori o terzi che possono
accadere prima, durante e dopo la gara.

PER QUANTO NON CONTEMPLATO NEL SUDDETTO REGOLAMENTO, VIGE IL REGOLAMENTO DELLA ECL

I/ Presidente

RINGRAZIAMENTO

L’Unione Sportiva Toscogas Marginone a mezzo del presente ringrazia tutti coloro che hanno conttibuito alla realizzazione di questa
manifestazione. Un particolare ringraziamento agli atleti che gareggeranno nel ricordo di Catlo Alberto Pellegrini, con I'augurio di vivere
assieme a loro una grande giornata di sport.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Tabella di marcia
Percorso 30° Trofeo “Carlo Alberto Pellegrini” 15 Agosto 2010 ore 14,30

ALT LOCALITA? -——-——-M—-QEIQFE——-——- i o~y MR 36 M. Km 38
32 | MARGINONE PARTENZA V. Fornaci 0.0 0.0 14.30 14.30
19 | ALTOPASCIO V. Torino - V. Romana 2.9 2.9 14.35 14.34
20 | BADIA POZZAVERI V. Catalani - V. IV novembre 1.5 4.4 14.38 14.36
20 | LOC. CERRO - V. Della Fossetta 1.5 5.9 14.41 14.38
20 | ALTOPASCIO V. Bientinese 0.5 6.4 14.42 14.39
19 | ALTOPASCIO V. Cavour - V. Gavinana 2.0 8.4 14.44 14.40
32 | MARGINONE V. Mammianese 2.6 11.0 14.47 14.45
26 | S.SALVATORE V. Mammianese 1.8 12.8 14.51 14.47
22 | CHIESANUOVA V. Pte Canneto 2.2 15.0 14.55 14.51
25 | CHIESINA V. Romana - V. Resistenza 1.6 16.6 14.58 14.53
20 | PTE ALLA CILIEGIA 1.6 18.2 15.01 15.56
32 | MARGINONE V. Mammianese 1.8 20.0 15.04 15.01
26 | S.SALVATORE V. Mammianese 1.8 21.8 15.07 15.03
22 | CHIESANUOVA V. Pte Canneto 2.2 24.0 15.10 15.06
25 | CHIESINA V. Romana - V. Resistenza 1.6 25.6 15.12 15.09
20 | PTE ALLA CILIEGIA 1.6 27.2 15.15 15:.12
32 | MARGINONE V. Mammianese 1.8 29.0 15.18 15.15
26 |S.SALVATORE V. Mammianese 1.8 30.8 15.21 15.18
22 | CHIESANUOVA V. Pte Canneto 2:2 33.0 15.25 15.22
25 | CHIESINA V. Romana - V. Resistenza 1.6 34.6 15.28 15.24
20 | PTE ALLA CILIEGIA 1.6 36.2 15.31 15.27
32 | MARGINONE V. Mammianese 1.8 38.0 15.33 15.30

162 | MONTECARLO V. Montecarlo 3.0 41.0 15.38 15.34
16 | TURCHETTO V. Fornace 4.0 45.0 15.45 15.41
19 | ALTOPASCIO V. Romana - V. Torino 3.0 48.0 15.50 15.46
32 | MARGINONE V. Mammianese 3.0 51.0 15.56 15.51

162 | MONTECARLO V. Montecarlo 3.0 54.0 16.00 15.56
16 | TURCHETTO V. Fornace 4.0 58.0 16.07 16.02
19 | ALTOPASCIO V. Romana - V. Torino 3.0 61.0 16.12 16.08
32 | MARGINONE V. Mammianese 3.0 64.0 16.17 16.13

162 | MONTECARLO V. Montecarlo 3.0 67.0 16.21 16.16
16 | TURCHETTO V. Fornace 4.0 71.0 16.28 16.24
19 | ALTOPASCIO V. Romana - V. Torino 3.0 74.0 16.35 16.27
32 | MARGINONE ARRIVO V. Mammianese 3.0 77.0 16.44 ' 16.33
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